平成１８年６月２８日

各 位

会社名 大 和工商リ ース株式 会社
代表者名 代表取締役社長 梶本 六夫

（コード番号 ９７６２ 東証・大証第１部）
問合せ先 常務取締役管理部門担当 濵田 次男
ＴＥＬ ０６―６９４２―８０１１

定時株主総会決議に関するお知らせ

このたび当社では、本日開催の定時株主総会において、当社と大和ハウス工業株式会社との株

式交換契約書承認の件について、原案どおり承認されましたので、お知らせいたします。

なお、当社株式の上場廃止日は、平成１８年７月２６日（水）の予定となっており、その前日

の平成１８年７月２５日（火）まで、証券取引所において従来どおり売買いただけます。

以 上